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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Mirembajtje pajisje elektronike  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike, Mirëmbajtje dhe riparim i 
pajisjeve të rrjetit të të dhënave 

Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Nafte per mjetet e transportit  Karburante Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Tonera per printera  Toner per printer lazer /makina fax  Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Riparim dhe rinovim i tabeles emërtuese te 
institucionit. 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Blerje vegla pune  Vegla dore Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Materiale hidraulike dhe elektrike  Priza dhe spina Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Rifreskim i faqes zyrtare online të ASHSGJ & 
Relacion për digjitalizimin e fondit aktual arkivor të 
ASHSGJ 

 Sherbime informatike:konsulence,zhvillim 
programesh,internetit dhe suportit 

Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

8 Blerje pajisje elektronike.  Pajisje kompjuterike Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 1709167.00 Buxheti i shtetit 1709167.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

9 Blerje kancelarie  Letër shkrimi dhe sende të tjera Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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10 Sherbime riparimi dhe mirembajtje e pajisjeve 
zjarrfikese 

 Zjarrfiksa portabël, Shërbime për riparimin 
dhe mirëmbajtjen e pajisjeve zjarrfikëse 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Blerje materiale pastrimi  Detergjentë Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Riparim dhe mirembajtje e  sistemit te ngrohjes 
(cillera) 

 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Blerje materiale te nevojshme per mbrojtjen 
personale 

 Doreza një-përdorimshe, Alkool etilik Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 55000.00 Buxheti i shtetit 55000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Dezinfektim te ambjenteve te ASHSGJ-se  Shërbime dezinfektimi nga parazitët Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Shpenzime per mirembajtjen e mjetit te transportit  Shërbime riparimi për automjete Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 219900.00 Buxheti i shtetit 219900.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 Riparim kapital të sistemit te ngrohje/ftohjes të 
vendruajtjeve arkivore. 

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
ngrohjes qendrore 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 990000.00 Buxheti i shtetit 990000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

17 Sherbime siguracioni per godinen  Shërbime sigurimi Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

18 Projekt për mbrojtjen nga zjarri të fondit arkivor në 
ASHSGJ 

 Konsulence per mbrojtje dhe kontroll te 
zjarreve dhe shperthimeve 

Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

19 Sherbime siguracioni TPL per automjetin e transportit  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 20000.00 Buxheti i shtetit 20000.00 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 
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